
Ком-т 0 бш,и проф.ооразовани? 
N2 03-7-113^6-0-0 

от 02.12.2016
if

П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 ноября 2016 года № 455

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинградской области от 24 октября 2006 года № 295 
"Об утверждении Порядка организации бесплатного 

питания и питания с частичной компенсацией 
его стоимости обучающихся в отдельных образовательных 

организациях, расположенных на территории 
Ленинградской области, и установлении стоимости 

бесплатного питания и питания с частичной компенсацией 
его стоимости обучающихся в отдельных образовательных 

организациях, расположенных на территории 
Ленинградской области"

В целях установления стоимости питания, применяемой 
при определении бюджетных ассигнований на 2017 год, Правительство 
Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области 
от 24 октября 2006 года № 295 "Об утверждении Порядка организации 
бесплатного питания и питания с частичной компенсацией его стоимости 
обучающихся в отдельных образовательных организациях, расположенных 
на территории Ленинградской области, и установлении стоимости 
бесплатного питания и питания с частичной компенсацией его стоимости 
обучающихся в отдельных образовательных организациях, расположенных 
на территории Ленинградской области" изменения, заменив в пунктах 1 
и 3 слова "с 1 января по 31 декабря 2016 года" словами "с 1 января 
по 31 декабря 2017 года".

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
Председателя Правительства Ленинградской области по социальным 
вопросам.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года. 

Губернатор
Ленинградской области А.Дрозденко


